
UCHWAŁA NR XXXVI/257/2014
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi dotychczasowej kategorii drogi gminnej i wyłączenie go użytkowania.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się odcinek drogi gminnej oznaczonej nr ewidencyjnym 469/3 położonej w Słońsku, który 
szczegółowo został określony w ust. 2, dotychczasowej kategorii drogi gminnej i wyłącza się go z użytkowania. 

2.  Odcinek drogi, o jakim mowa w § 1 ust. 1, oznaczono na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały kolorem zielonym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Lilla Burkiewicz

Id: 6C95E080-7EBF-4C71-80B6-6140F30E07EE. Podpisany Strona 1



Id: 6C95E080-7EBF-4C71-80B6-6140F30E07EE. Podpisany Strona 1




